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T - avcumnnnuHbl (Mogynu), Basosas u BapuaTuBHan HacTb C - ceccusn

H - Hay4HbIE nccnenoBaHns K - kaHuKynbl

I - neparoruyeckas npakTuka I - rocy4apcTBeHHas UTOroBas artrecrauus

W - nccnegosaTtensckasa npakTuka




Haseauve anemeHTa nporpamMmbi

TPYAOEMKOCTL B
3aveTHbIX eguHULLax

pacnpegene
H1E MO CEMECTpam

TpyaoemkocTb No cemecTpam

NPOMEKYTOUHbIX/|
UTOroBbIX
atTecTauuin
(C oueHkomn)
NPOMEKYTOUHBIX
atrecTauui
(c aaveTtom)

10

koAbl (hOPMUPYEMBIX
KOMNETEHLANA

Briok 1. ucuunnuusi(mogynm)

Bazoeas yacTte

Metopua v donnocoding Haykm

25 1

YK-2

MHOCTpaHHbIN 83bik

W@

2r 1

YK-3; YK-4; ONK-1; OMNK-2

BapuaTtueHas yacts

Meparorvka U NCUXONOMMA BLIGLIER LIKONb!

OnK-2.

Monutuyeckas ncuxoenormna

4 3

YK-1; OFK-1; OMK-2; MK-1; MK-2: MK-3

Aucumnnura no HanpaeneHHoOCTM Nporpamme!

YK-1; ONK-1; OMNK-2; MK-1; MK-2: MK-3

Oucyunnuka no swibopy

YK-1; ONK-1; OMK-2; MK-1: MK-2; MK-3

Briok 2. Mpaktuku

BapuaTtusHas YacTo

30

Meparornyeckas npakTuka

15

YK-5; OMNK-2; MK-3

Sﬁﬁ.ﬁ_m.ﬁommﬂmb bCKaa npaktuka

15

YK-2; OMNK-1; MK-2

brok 3. Hay4Hbie nccnenoBaHus

BapuaTusBHas 4acTs

111

HayuHo-uccnenosaternckas AeaTensHOCTL W NoaAroToBKa
HAYYHO-KBANNUKALMOHHON paboTsl (omccepTaumu)

111

23

19

13

17

21

18

YK-1; YK-2; YK-3; YK-5; OMNK-1; MK-1: MK-2

Bnok 4. NocygapcTeeHHan utoroeas arrecrayun

BazoBas yacte

locypnapcreenHbii aksameH

YK-1; YK-2; YK-3; YK-5; OMK-1; OMNK-2: OlK-3;
MK-1; TIK-2; MNK-3

Hayunbin goknas, o6 ocHOBHBIX peaynbTaTtax
MOATOTOBIEHHOW Hay4HO-KBANWUUKALMOHHON paboTel
(Ancceptauum)

YK-1: YK-2; YK-5; OMK-1; MK-1; MNK-2

Bcero:

3aAYeTHLIX eguHKL

180

27

33

27

33

27

33

NPOMEXYTOUHLIX aTTecTauuii (¢ 3a4eTom)

23

{MPOMEXYTOUHLIX/MTOrOBLIX aTTeCTaLUMUM (C OLeHKON)

) - kaHAMaaToKui aK3ameH




CnKcok AUcUMnnvH no Boibopy: {
NnyroCTE U NMOBPCTBO

MonuTtndeckan counannaauna

MonuTrnyecknin MeHTannuTeT

MCUXONOrMYeckine MexaHmamMsl OPMIPOBaHNUSA NONUTUKO-KYTTBTYPHON MAEHTUHHOCTH
McUxonormsa 1 CoLMOnorMsa MacCoBOW KOMMYHWKELIMW

CriMcoK OWCLKUMAINKWH Mo HanpasneHHoOCTH:

MCcUXonorns NONUTUYECKUX LEHHOCTEN

Mcuxonors NOMUTUYECKOro BOCTIPUATKS

CnncoK AUCUUNIIKUH NO cneunanHoCTH:

Teopus, METOAOSIOMMA U METOAbI MOMUTUKO-NCNXONOTUHECKAX uccnenoBanni



